会員の皆様

2023年 12月吉日

料金改定のお知らせ

拝啓 平素よりスタジオヨガンをご利用頂き、心よりお礼申し上げます。

コロナ禍を乗り越え、継続してヨガンを運営出来ておりますのは、ひとえに会員の皆様のおか

げでございます。厚く御礼申し上げます。

永らく月謝の価格を上げることなく運営を続けて参りましたが、昨今の社会情勢における物価

の高騰、人件費や諸経費の増加など諸般の事情により、従来の価格を維持することが難しくな

って参りました。

会員の皆様には大変心苦しいお願いとなってしまいますが、月謝会員の方には「施設維持費」

を月額会費に追加、回数券会員の方にはチケット価格の値上げをさせて頂くことをご理解頂け

ましたら幸いでございます。

会員の皆様にご負担をおかけすることになり誠に大変恐縮ではございますが、今後も皆様に

足を運んでいただける場所としてスタジオの継続運営をしていく為に、何卒ご理解賜りたくお

願い申し上げます。

今後も更なるサービスの向上、心地良く過ごして頂けるスタジオであり続けるようにスタッフ

一同尽力してまいります。

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 施設維持費について

月謝会員様は 2024 年２月分の月会費より、施設維持費として月額＋380 円（税込）を頂戴

いたします。（カード決済の方：1/20支払い、口座振替の方：1/2７引き落とし分より）

尚、上記に際しご解約のお手続きをされない場合は、「施設維持費」についてご同意いただい

たものとさせていただきます。

あらかじめご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

2. チケット等料金

⚫ 回数チケット

ヨガ回数チケット 旧価格(～1/31まで) 新価格(2/1～)

1回 3,500円 変更なし

4回 12,800円/1回 3,200円 13,200円/1回 3,300円

8回 24,500円/1回 3,062円 25,600円/1回 3,200円

20回 56,000円/1回 2,800円 60,000円/1回 3,000円

40回 98,000円/1回 2,450円 108,000円/1回 2,700円

パーソナル回数チケット 旧価格(～1/31まで) 新価格(2/1～)

1回 7,000円 7,500円

4回 28,000円/1回 7,000円 29,200円/1回 7,300円

8回 53,800円/1回 6,725円 56,800円/1回 7,100円

20回 128,000円/1回 6,400円 134,000円/1回 6,700円

40回 248,000円/1回 6,200円 260,000円/1回 6,500円

⚫ 岩盤浴、よもぎ蒸し回数チケットに関しまして、現在の価格から変更はございません。

⚫ 岩盤浴月謝プラン

月謝プラン名 旧価格(～1/31まで) 新価格(2/1以降入会の方)

岩盤浴オールフリー 10,000円 11,000円

岩盤浴デイフリー 6,800円 7,800円

岩盤浴ナイトフリー 7,800円 8,800円

⚫ 体験価格

 旧価格(～1/31まで) 新価格(2/1体験の方)

ヨガ 2,100円 3,000円

マシンピラティス 2,700円 4,000円

パーソナル 3,500円 5,000円

岩盤浴 2,100円 2,800円

よもぎ蒸し 3,000円 変更なし

⚫ 入会金

 旧価格(～1/31まで) 新価格(2/1以降入会の方)

入会金 5,500円 11,000円

施設利用料 4,500円 5,000円

以上